Carregador USB Filtro Bem Ligado FL-USB21GBK Coletek Energia
Características
Modelo: FL-USB21GBK
Referência: 315020030300
Apresentação: Ideal para protecao de alto desempenho contra surtos de tensao, ruidos e descargas
atmosfericas. Indicados para equipamentos eletronicos sensiveis, pois evitam que esses sejam danificados.
Especificações Técnicas
Carregador USB Filtro Bem Ligado FL-USB21GBK Coletek Energia
Detalhes:
Aplicações:
- Microcomputadores e Impressoras;
- Estações de trabalho;
- Caixas Registradoras (PDVs);
- Máquinas de escrever, somar e calcular;
- Equipamentos de áudio e vídeo;
- Equipamentos de telefonia e telecomunicações;
- PABX, FAX, Rádios de comunicação.
1270W (127V) / 2200W (220V).
2 Portas USB com 2,1A
2 tomadas tripolares (padrão N/F/T), atendendo novo padrão NBR 14136:2002;
Filtro de linha EMI/RFI incorporado;
Tensão nominal de entrada 127V/220V;
Indicador luminoso de operação.
Corrente Máxima 10A~
Frequência 50/60Hz
Capacidade de surtos 65 J
Atenuação 100kHz - 100MHz 10dB - 40dB
Fusível interno 10A~
Características do carregador 5V/ 2,1A
Altura da embalagem: 23.5 CM
Largura embalagem: 13 CM
Comprimento embalagem: 7.3 CM
Peso embalagem: 150 g
Part Number/SKU: FL-USB21GBK
EAN do produto: 7898555217416
Itens Inclusos
01- Carregador USB Bem Ligado Coletek Energia
Carregador USB Filtro Bem Ligado FL-USB21GBK Coletek Energia